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    医療機器認証番号　      販売名

＊  229AFBZX00006000　VariSpeed バッテリー式電動ドライバー

品番 品名 規格
62-50200 ＊

62-50201 ＊

29-15200

62-15036

バリスピード本体

バッテリーパック

滅菌トレー

UN3 AXS スクリュードライバーブレード

バッテリー式電動ドライバー

バリスピード用　滅菌済

バリスピード用

ショート

VariSpeed™

Battery Powered Screwdriver

• スピード向上　　最大 400 rpm（速度調整機能付き）
• 高まったトルク
• 手元がぶれない安定感
　本体重量　350g　バッテリー含まず

制御ボタン（フォワード／リバース）

滅菌済みバッテリー（単回使用）


